

Spytkowo, 2024-03-21

Propozycje odpowiedzi do postępowania nr 2725/2024

Propozycja odpowiedzi na pytanie złożone w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 „Dostawa opon do pojazdów i maszyn Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. o.o.”

Pytania i odpowiedzi**2725/2024/Pytanie 1**

Zamawiający wymaga by w części pierwszej opony do ładowarek w rozmiarze 20.5R25 miały 72 mm wysokości bieżnika. Wykonawca proponuje dostawę opon konkurencyjnej I sprawdzonej w warunkach zakładu utylizacji, marki opon o katalogowej wysokości bieżnika 68 mm.

Według Wykonawcy, tak mała różnica w wysokości bieżnika nie spowoduje gorszego zabezpieczenia przed uszkodzeniami mechanicznymi, ani krótszego przebiegu opon, a pozwoli Zamawiającemu na wybór z szerszej i konkurencyjnej oferty rynkowej. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostawę zaproponowanych opon klasy L5 o bieżniku o katalogowej wysokości 68 mm?

Odpowiedź 2725/2024/Pytanie 1

Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ.

2725/2024/Pytanie 2

Zamawiający wymaga by w części pierwszej opony do miniładowarki I wózków widłowych, które są przewidziane do dostawy w pierwszej transzy, były wyprodukowane w 2024 roku. Z uwagi na miejsce produkcji opon oraz czas ciągu logistycznego oraz specyfikę danych opon, Wykonawca proponuje by Zamawiający zaakceptował również opony z roku 2023, będące częścią bieżącej produkcji, z uwagi na duże prawdopodobieństwo opóźnienia realizacji zaplanowanej pierwszej transzy wymiany opon. Ważny okres gwarancji opon wyprodukowanych w 2023 roku również będzie wystarczająco długi by objąć cały okres użytkowania opon w trudnych warunkach eksploatacji zakładu utylizacji odpadów.

Czy zamawiający wyraża zgodę na dostawę opon wyprodukowanych w 2023 roku?

Odpowiedź 2725/2024/Pytanie 2

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę opon wyprodukowanych w drugiej połowie 2023 roku oraz w roku 2024.

2725/2024/Pytanie 3

W postępowaniu pn. "Dostawa opon do pojazdów i maszyn", w części pierwszej, pozycji drugiej, w dodatkowych informacjach do opon 33x12-20 widnieje zapis "Felga pierścieniowa bez zestawu pierścieni". Pytanie, czy jest to po prostu informacja na jaki typ felgi mają to być opony, czy ta pozycja dotyczy złożenia oferty na koło kompletne razem z felgą?

Odpowiedź 2725/2024/Pytanie 3

Jest to informacja na jaki typ felgi mają być opony żeby można było je założyć na felgi które posiada Zamawiający.